
平成25年6月27日 契 約 金 額 7,245,000 円

平成25年6月28日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年8月9日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由

工 種 防水工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

防水塗り重ね改修　７３０㎡
ウレタン塗膜防水　２２㎡
ルーフドレーン改修　４ヵ所

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 勤労青少年ホーム屋上防水工事

場 所 富良野市　春日町１２番５号

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
旭川市東鷹栖４線１０号３番地１４
株式会社　アイ・ディー・エフ
代表取締役　池田　和広

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）



平成25年6月27日 契 約 金 額 17,377,500 円

平成25年6月28日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年9月20日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工 種 建築工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
板金：カラーガルバリウム鋼板張り　６５５㎡
塗装：ＡＥＰ　３４０㎡、ウレタン　２５．６㎡、
　　　 撥水剤塗り　９４．８㎡

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 公営住宅長寿命化改修工事（緑町団地外壁等改修）

場 所 富良野市　緑町３番３２号

契 約 相 手 方
富良野市緑町２番２６号
株式会社　佐藤建業
代表取締役　佐藤　良一

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成25年6月27日 契 約 金 額 7,245,000 円

平成25年6月28日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年10月31日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　東部地区１

工 種 水道工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第１工区）

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市本町６番３号
後田設備工材株式会社
代表取締役　石上　敏己

工 事 ( 業 務 ） 概 要 東部地区１　φ １３～φ ７５　　１１８個

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成25年6月27日 契 約 金 額 7,276,500 円

平成25年6月28日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年10月31日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 水道工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 東部地区２　φ １３　　１１３個

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第２工区）

場 所 富良野市　東部地区２

契 約 相 手 方
空知郡上富良野町北町１丁目４番１０
株式会社　西塚清掃社
代表取締役　西塚　邦夫

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成25年6月27日 契 約 金 額 7,885,500 円

平成25年6月28日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年10月31日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　西部地１

工 種 水道工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第３工区）

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市山部南町１番５号
有限会社　玉手鋼建
代表取締役　玉手　ミエ子

工 事 ( 業 務 ） 概 要 西部地区１　φ １３～φ ７５　　１２９個

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成25年6月27日 契 約 金 額 7,843,500 円

平成25年6月28日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年10月31日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 水道工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 西部地区２　φ １３～φ ５０　　１２９個

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第４工区）

場 所 富良野市　西部地区２

契 約 相 手 方
北海道富良野市日の出町６番２号
株式会社　亀屋齊藤商店
代表取締役　齊藤　亮三

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成25年6月27日 契 約 金 額 7,812,000 円

平成25年6月28日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年10月31日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　西部地区３

工 種 水道工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第５工区）

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市学田三区
株式会社　ヤマサ
代表取締役　佐藤　信雄

工 事 ( 業 務 ） 概 要 西部地区３　φ １３～φ ５０　　１２２個

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成25年6月27日 契 約 金 額 7,560,000 円

平成25年6月28日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年1月31日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 業務委託

工 事 ( 業 務 ） 概 要 管体調査、土質試験、試掘調査１式

工 事 （ 委 託 ） 名 上水道老朽管診断委託

場 所 富良野市　

契 約 相 手 方
札幌市中央区北３条西１丁目１番地（サンメモリア）
株式会社　日水コン北海道支所
支所長　飯田　孝雄

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成25年6月27日 契 約 金 額 6,720,000 円

平成25年6月28日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年9月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　桂木町３番

工 種 土木工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 無頭川護岸修繕工事（桂木町３番）

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市春日町１２番１０号
株式会社　森田工建
代表取締役　森田　武

工 事 ( 業 務 ） 概 要 護岸工（重力式）　L=47.0m　　フェンス設置工　L=56ｍ

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成25年6月27日 契 約 金 額 2,940,000 円

平成25年6月28日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年8月23日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 塗装工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
外壁：ウレタン樹脂塗装　280㎡
屋根：ウレタントタン塗装　219㎡

工 事 （ 委 託 ） 名 職員住宅補修工事（若葉町）

場 所 富良野市　若葉町１１番５０号

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市桂木町２番１６９号
北川塗装店
代表　北川　清

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由



平成25年6月27日 契 約 金 額 2,236,500 円

平成25年6月28日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年7月19日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

契 約 相 手 方
北海道富良野市字中五区
道栄工業株式会社
代表取締役　中井　致計

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

工 事 ( 業 務 ） 概 要 不陸整正 A=2910㎡

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 錦町駐車場整備工事

場 所 富良野市　錦町７番地先

工 種 土木工事



平成25年6月27日 契 約 金 額 1,732,500 円

平成25年6月28日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年8月10日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
北海道富良野市字中五区
道栄工業株式会社
代表取締役　中井　致計

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

工 種 土木工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 U300B　L=90.0ｍ

入札（契約）の方法 指名競争入札

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 公営住宅建設工事（団地内排水側溝布設替）

場 所 富良野市　北麻町２番地先



平成25年6月27日 契 約 金 額 2,394,000 円

平成25年6月28日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年8月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市山部西町４番２８号
有限会社　糠谷鉄工所
代表取締役　糠谷　淳一

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

工 種 水道工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 VWPφ 75布設替　L=55.4ｍ

入札（契約）の方法 指名競争入札

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 南１丁目２配水管修繕工事

場 所 富良野市　桂木町


